
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-009938-a

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00100227

Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, вул.
С.Петлюри, 25, м. Київ

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Приходько Наталія Євгеніївна, 380 44 2383493,
PRYKHODKO.NE@UA.ENERGY

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Проектування: Реконструкція ПС 330 кВ «ВДГМК» з
встановленням АТ2 330/150/35 кВ та переведенням
навантаження 35 кВ на живлення від обмоток 35 кВ
АТ 330/150/35 кВ, Дніпропетровська область, м.
Вільногірськ, вул. Степова, 1г (інв. № новий) (стадія
«П») 71320000-7 Послуги з інженерного
проектування

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Проектування:
Реконструкція ПС 330 кВ
«ВДГМК» з
встановленням АТ2
330/150/35 кВ та
переведенням
навантаження 35 кВ на
живлення від обмоток 35
кВ АТ 330/150/35 кВ,
Дніпропетровська
область, м. Вільногірськ,
вул. Степова, 1г (інв. №
новий) (стадія «П»)
71320000-7 Послуги з
інженерного
проектування

ДК 021:2015:
71320000-7 —
Послуги з
інженерного
проектування

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 30 вересня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

Замовник здійснює оплату на
таких умовах: авансовий платіж, в
розмірі до 20% від вартості
проєктних робіт, протягом 25
банківських днів з дати отримання
від Підрядника рахунку-фактури.

Аванс 25 Банківські 20

Виконання
робіт

подальша оплата здійснюється
Замовником, після повного
виконання Підрядником авансу на
суму авансового платежу,
протягом 25 банківських днів з
дати підписання Сторонами двох
примірників Акта (ів) здачі-
приймання виконаних робіт (за
примірною формою згідно з
Настанови з визначення вартості
проєктних, науково-проєктних,
вишукувальних робіт та
експертизи проєктної
документації на будівництво) та за
наданим Підрядником (після
підписання Замовником
зазначених Актів) рахунком-
фактурою.

Пiсляоплата 25 Банківські 80

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 176 703,82 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

21 767,04 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає від учасника-переможця
внесення ним не пізніше дати укладення договору
про закупівлю забезпечення виконання такого
договору у вигляді безумовної та безвідкличної
банківської гарантії, оформленої згідно Додатку 7
цієї тендерної документації, в розмірі 5% від вартості
договору про закупівлю або у вигляді грошових
коштів (завдатку) в розмірі 3% від вартості договору
про закупівлю. У разі подання забезпечення у
вигляді банківської гарантії: Безумовною гарантією
вважається гарантія, за якою банк-гарант у разі
порушення принципалом свого зобов'язання,
забезпеченого гарантією, сплачує кошти
бенефіціару за першою його вимогою без подання
будь-яких інших документів або виконання будь-
яких інших умов. Безвідкличною гарантією
вважається гарантія, умови якої не можуть бути
змінені і вона не може бути припинена банком-
гарантом згідно із заявою принципала без згоди та
погодження з бенефіціаром. Строк дії забезпечення
виконання договору про закупівлю повинен бути не
менше строку повного виконання учасником-
переможцем своїх зобов’язань за договором. У разі
подання забезпечення у вигляді завдатку: завдаток
вноситься на поточний рахунок ПРИВАТНОГО
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "НАЦІОНАЛЬНА
ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ "УКРЕНЕРГО". Усі
витрати пов’язані з наданням забезпечення
виконання договору здійснюються за рахунок коштів
Переможця.


